Башкортостан Республикаһы

Шаран районы  муниципаль районы

Тубенге Ташлы ауыл Советы ауыл биләмәһе
Тубенге Ташлы ауылы,

ТЕЛ.(34769) 2-51-49, EMAIL: NTASHSS@YANDEX.RU
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Шаранский район

Совет сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет
с. Нижние Ташлы, тел.(34769) 2-51-49
ТЕЛ.(34769) 2-51-49, EMAIL: NTASHSS@YANDEX.RU

КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

                Об уточнении бюджета   сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район

                 Республики Башкортостан  за 2012 год.
            Заслушав и обсудив  информацию специалиста 1 категории сельского поселения  Багаутдинова Р.Н. об уточнении бюджета  за 2012 год,   Совет сельского поселения  решил:
          1.Средства на оплату услуг связи аппарата управления  предусмотренных по виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и  услуг для государственных (муниципальных) нужд»  в сумме  13000,00 рублей  отнести на вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»
           2. Средства на оплату услуг в области информационных технологий аппарата управления  предусмотренных по виду расходов 244  «Прочая закупка товаров, работ и  услуг для государственных (муниципальных) нужд»  в сумме  25350,00 рублей  отнести на вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»
         3.Средства на оплату коммунальных расходов на уличное освещение  по КБК\0503\791\6000100\244\223.6\ФЗ131-03_118\\РП-А-3000\20000\0 перевести на КБК  0503\791\6000100\244\223.6\ФЗ131-03_118\\РП-А-2800\20000\0в сумме 80000 рублей

        4.Средства на оплату транспортных расходов по КБК \0104\791\0020400\852\290.1.2.\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 перевести на КБК  0104\791\0020400\852\290.1.1.\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0в сумме 1900 рублей

          5.Средства с КБК\0503\791\6000500\244\226.10/ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\20000\перевести на КБК\0503\791\6000500\244\226.9/ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\20000\0на лабораторное исследование питьевой водопроводной воды 4517,04
        6. Средства с КБК \0801\791\4409900\611\888\ФЗ131-03_11\1223.5\РП-А-2000\14000\МУ-08-03\перевести\0801\791\4409900\611\888\ФЗ131-03_11\1226.10\РП-А-2000\14000\МУ-08-03 в сумме 9892,38
          7. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения  по  бюджету, налогам и собственности.

  Глава сельского поселения

  Нижнеташлинский сельсовет                                                                                    Г.С.Гарифуллина
   с.Нижние Ташлы

   «15 » марта  2012 года

    № 121
    РАСШИФРОВКА К РЕШЕНИЮ  №121 от 15 марта 2012 года
	Наименование
	Коды
	Сумма изменений

	Всего

	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4
кв

	Аппарат управления
	\0104\791\0020400\242\221\ФЗ13-03_98\РП-А-0100\20000\0
	+13000
	+13000

	Аппарат управления
	0104\791\0020400\244\221\ФЗ13-03_98\РП-А-0100\20000\0
	-13000
	-13000

	Аппарат управления
	0104\791\0020400\242\226.7\ФЗ13-03_97\РП-А-0100\20000\0
	+25350
	+25350

	Аппарат управления
	0104\791\0020400\244\226.7\ФЗ13-03_97\РП-А-0100\20000\0
	-25350
	-25350

	Жилищно-коммунальное

хозяйство
	0503\791\6000100\244\223.6\ФЗ131-03_118\\РП-А-3000\20000\0
	-80000
	-80000

	Жилищно-коммунальное

хозяйство
	0503\791\6000100\244\223.6\ФЗ131-03_118\\РП-А-2800\20000\0
	+80000
	+80000

	Жилищно-коммунальное

хозяйство
	\0503\791\6000500\244\226.10/ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\20000
	-4517,04

	-4517,04

	Жилищно-коммунальное

хозяйство
	\0503\791\6000500\244\226.9/ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\20000\
	+4517,04

	+4517,04

	Культура
	\0801\791\4409900\611\888\ФЗ131-03_11\1223.5\РП-А-2000\14000\МУ-08-03\
	-9892,38
	-9892,38

	Культура
	\0801\791\4409900\611\888\ФЗ131-03_11\1226.10\РП-А-2000\14000\МУ-08-
	+9892,38
	+9892,38

                                                                                                      Приложение №1
                                     к решению Совета сельского поселения

                                     Нижнеташлинский сельсовет  № 121
                                     от  15  марта  2012 года
Распределение бюджетных ассигнований

сельского поселения  Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан   на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов

	Наименование показателя

	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	0,0

	Общегосударственные вопросы
	0100

	0,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	0,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	0104
	0020000

	0,0

	Центральный аппарат
	0104
	0020400

	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	0020400
	200
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	0020400
	240
	0,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационных технологий
	0104
	0020400
	242
	38350,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	0020400
	244
	-38350,0

                                                                                                                                         (рублей)
       Глава сельского поселения

       Нижнеташлинский сельсовет                                                                              Г.С.Гарифуллина
                                                                                                       Приложение №2
                                     к решению Совета сельского поселения

                                     Нижнеташлинский сельсовет  № 121
                                     от  15 марта  2012 года
                                         Ведомственная структура расходов бюджета
                         сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет  муниципального района

                                 Шаранский район Республики Башкортостан на  2012  год

                                                                                                                                              ( рублей)
	Наименование показателя
	Вед-во
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО

	    0,00

	Администрация
	791

	0,0

	Общегосударственные вопросы
	791
	0100

	0,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791
	0104

	0,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	791
	0104
	0020000

	0,0

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400

	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0104
	0020400
	200
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0104
	0020400
	240
	0,0

	Закупка товаров, работ ,услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	791
	0104
	0020400
	242
	+38350,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0104
	0020400
	244
	-38350,0

Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет                                                                              Г.С.Гарифуллина